
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Перша  сесія VІІІ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від 27 листопада 2020року № 23   

Смт Великий Бичків 

 

«Про обрання персонального складу 

 постійної комісії з питань освіти, 

охорони здоров’я, соціальної політики, 

культури, спорту, фізичного виховання 

та релігії»  

     

З метою вивчення, попереднього розгляду і підготовки питань, які 

належать до відання Великобичківської селищної ради, здійснення контролю за 

виконанням рішень Великобичківської селищної ради та її виконавчого 

комітету, керуючись ст.  47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  сесія  Великобичківської селищної  ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Обрати постійну комісію з питань освіти, охорони здоров’я, соціальної 

політики, культури, спорту, фізичного виховання та релігії  Великобичківської 

селищної ради в наступному  складі: 

Голова постійної комісіє:  Піцура Тетяна Петрівна; 

Члени постійної комісії: 

Гушул Марина Миколаївна; 

Попадич Світлана Анатоліївна; 

Пукман Надія Павлівна; 

Штефуряк Ольга Дмитрівна.  

 

 2.Голові   постійної  комісії  з питань   освіти, охорони здоров’я, соціальної 

політики,   культури, спорту та фізичного виховання Великобичківської селищної 

ради забезпечити на першому засіданні  комісії вирішення питань щодо 

структури комісії, у тому числі обрання заступника голови та секретаря комісії.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  селищного голову Бурсу 

О.І. 

Селищний голова     О.І.Бурса   


